
 
 

UCHWAŁA NR XIV/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
12.620.486 zł, w tym: plan dochodów majątkowych o kwotę 12.620.486 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 798.140 zł, 
z czego: plan wydatków bieżących o kwotę 67.140 zł oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 731.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 13.418.626 zł, 
z czego: plan wydatków bieżących o kwotę 67.140 zł oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 13.351.486 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 500.000 zł, tj. 
do łącznej kwoty 31.334.772 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Artur Echaust 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2595



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 620 486,00 8 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 620 486,00 8 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 620 486,00 8 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 620 486,00 8 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 12 620 486,00 12 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 12 620 486,00 12 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały nr XIV/128/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.05.2025 r.

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2025 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

40001 DOSTARCZANIE CIEPŁA

Dochody majątkowe

6280

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Dochody majątkowe

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Dochody bieżące

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

Dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2595



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 620 486,00 8 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 620 486,00 8 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 620 486,00 8 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 620 486,00 8 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 620 486,00 8 620 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -67 140,00 -67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 67 140,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -67 140,00 -67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 67 140,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -67 140,00 -67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 67 140,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -67 140,00 -67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 67 140,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 840,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -63 300,00 -63 300,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2025 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Załącznik Nr 2

do uchwały nr  XIV/128/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.05.2025 r.

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

40001 DOSTARCZANIE CIEPŁA

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

Wydatki majątkowe

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70007
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM 

ZASOBEM GMINY

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

71004
PLANY ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO

Wydatki bieżące

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2595



Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -630 000,00 -630 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 180 000,00 4 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 180 000,00 4 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 180 000,00 4 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 180 000,00 4 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 180 000,00 4 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -798 140,00 -798 140,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 13 418 626,00 13 418 626,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -67 140,00 -67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 67 140,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -67 140,00 -67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 67 140,00 67 140,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 840,00 -3 840,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -63 300,00 -63 300,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -731 000,00 -731 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 13 351 486,00 13 351 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -731 000,00 -731 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 13 351 486,00 13 351 486,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -731 000,00 -731 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 13 351 486,00 13 351 486,00 0,00 0,00 0,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

Wydatki majątkowe

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

851 OCHRONA ZDROWIA

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

85112 SZPITALE KLINICZNE

Wydatki majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

WYDATKI OGÓŁEM

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2595



w zł

Klasyfikacja 

rozdział
Jednostka Przeznaczenie Plan Zmiany

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

8 142 500,00 0,00 8 142 500,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Działalność statutowa gminnej 

instytucji kultury
5 646 500,00 0,00 5 646 500,00

92116

BIBLIOTEKA IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE W 

POLICACH

Działalność statutowa gminnej 

instytucji kultury
2 496 000,00 0,00 2 496 000,00

8 558 010,00 0,00 8 558 010,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dopłata do remontów i eksploatacji 

komunalnego zasobu 

mieszkaniowego

5 700 000,00 0,00 5 700 000,00

90001

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dopłata do kosztu m3 ścieków 

odprowadzonych do szamb
60 810,00 0,00 60 810,00

90026

ZAKŁAD ODZYSKU I 

SKŁADOWANIA ODPADÓW W 

LEŚNIE GÓRNYM

Dopłata do kosztów 

zagospodarowania bioodpadów w 

ZOiSOK

2 797 200,00 0,00 2 797 200,00

23 282 949,00 0,00 23 282 949,00

60004 GMINA MIASTO SZCZECIN Lokalny transport zbiorowy 16 919 451,00 0,00 16 919 451,00

80103
JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt 

dzieci z Gminy Police w 

niepublicznych oddziałach 

przedszkolnych w innych gminach

14 000,00 0,00 14 000,00

80104
JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt 

dzieci z Gminy Police w 

niepublicznych przedszkolach w 

innych gminach

216 000,00 0,00 216 000,00

80106
JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pokrycie kosztów dotacji za pobyt 

dzieci z Gminy Police w 

niepublicznych punktach 

przedszkolnych w innych gminach

9 000,00 0,00 9 000,00

85154 GMINA MIASTO SZCZECIN

Finansowanie działalności 

dotyczącej powierzenia realizacji 

zadania publicznego polegającego 

na objęciu działaniami 

profilaktycznymi osób zagrożonych 

uzależnieniem od alkoholu, 

dowiezionych w stanie 

nietrzeźwości z terenu Gminy 

Police do Szczecińskiego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień

73 628,00 0,00 73 628,00

Załącznik Nr 3

do uchwały nr XIV/128/2025

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 27.05.2025 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU

DOTACJE PODMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE PRZEDMIOTOWE - BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE - BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2595



85154
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Wsparcie świetlic środowiskowych 

w finansowaniu wynagrodzeń 

pracowników zatrudnionych przez 

MOK

180 000,00 0,00 180 000,00

85203 POWIAT POLICKI
Prowadzenie Ośrodka Wsparcia 

SENIOR+ w Policach
180 000,00 0,00 180 000,00

90013 GMINA DOBRA

Zapewnienie opieki bezdomnym 

zwierzętom, które zachowują się 

agresywnie w stosunku do ludzi i 

innych zwierząt lub wymagają 

opieki

876 370,00 0,00 876 370,00

90026 GMINA MIASTO SZCZECIN

Zagospodarowanie odpadów 

balastowych wytworzonych w 

ZOiSOK na podstawie 

porozumienia międzygminnego

4 212 000,00 0,00 4 212 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Utrzymanie Transgranicznego 

Ośrodka Edukacji Ekologicznej w 

Zalesiu

602 500,00 0,00 602 500,00

7 551 823,00 500 000,00 8 051 823,00

60014 POWIAT POLICKI

Przebudowa ulicy Piłsudskiego w 

Policach - pomoc finansowa dla 

powiatu polickiego

60 000,00 0,00 60 000,00

60014 POWIAT POLICKI

Wzmocnienie konstrukcji wiaduktu 

w ciągu ul. Asfaltowej w Policach - 

pomoc finansowa dla Powiatu 

Polickiego

300 000,00 0,00 300 000,00

70005

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Dostosowanie budynku do 

przepisów ppoż. Police ul. 

Siedlecka 2a

800 000,00 0,00 800 000,00

70005

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej w budynku przy ul. 

Siedleckiej 2a w Policach

300 000,00 0,00 300 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji c.o. w 

budynku wspólnoty mieszkaniowej 

przy ul. Niedziałkowskiego 12 w 

Policach

185 100,00 0,00 185 100,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji elektrycznej 

w budynkach gminnych
120 000,00 0,00 120 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji elektrycznej 

w budynkach wspólnot
55 500,00 0,00 55 500,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji kanalizacji 

deszczowej w budynkach wspólnot
70 800,00 0,00 70 800,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji kanalizacji 

sanitarnej w budynkach wspólnot
61 800,00 0,00 61 800,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej w budynkach 

gminnych

120 000,00 0,00 120 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Modernizacja instalacji wodno-

kanalizacyjnej w budynkach 

wspólnot

106 400,00 0,00 106 400,00

DOTACJE CELOWE - MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2595



70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na modernizację 

instalacji wodno-kanalizacyjnej w 

budynkach wspólnot

38 400,00 0,00 38 400,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę 

instalacji gazowej w budynkach 

komunalnych

35 000,00 0,00 35 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę 

instalacji gazowej w budynkach 

wspólnot

55 400,00 0,00 55 400,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa instalacji gazowej w 

budynkach gminnych
200 000,00 0,00 200 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa instalacji gazowej w 

budynkach wspólnot 

mieszkaniowych

195 300,00 0,00 195 300,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa lokali komunalnych 

polegająca na wyodrębnieniu 

łazienek lub WC

200 000,00 0,00 200 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Przebudowa lokali komunalnych ze 

zmianą sposobu ogrzewania
200 000,00 0,00 200 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynkach WM przy ul. Woj. 

Polskiego 82, Akacjowa 3, 

Bankowa 19 i 28

647 200,00 0,00 647 200,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku gminnym przy ul. 

Nadbrzeżnej 43 w Policach

0,00 51 000,00 51 000,00

70007

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku WM przy ul. Staszica 1 w 

Policach

51 000,00 -51 000,00 0,00

71035

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Budowa kolumbarium na 

Cmentarzu Komunalnym przy ul. 

Tanowskiej w Policach - etap III

129 923,00 0,00 129 923,00

71035

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Zakup urządzeń i sprzętu do 

obsługi zwłok, tj. komora 

chłodniczo-mroźnicza na 6 ciał + 

wózek hydrauliczny do załadunku 

zwłok

90 000,00 0,00 90 000,00

85112

UNIWERSYTECKI SZPITAL 

KLINICZNY NR 1 IM. PROF. 

TADEUSZA SOKOŁOWSKIEGO 

PUM W SZCZECINIE

Sfinansowanie Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego 

dotyczącego budowy Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego na 

terenie gminy Police

0,00 500 000,00 500 000,00

90005

ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ W POLICACH

Termomodernizacja budynków 

komunalnych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

90026

ZAKŁAD ODZYSKU I 

SKŁADOWANIA ODPADÓW W 

LEŚNIE GÓRNYM

Modernizacja części mechanicznej 

w instalacji Zakładu Odzysku i 

Składowania Odpadów 

Komunalnych w Leśnie Górnym

2 190 000,00 0,00 2 190 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Zakup nowego pojemnika na wodę 

do instalacji solarnej w TOEE w 

Zalesiu      

50 000,00 0,00 50 000,00

92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH

Zakup serwerów do obsługi  sieci 

komputerowej w budynku przy ulicy 

Siedleckiej 1a      

190 000,00 0,00 190 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2595



92109
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W 

POLICACH
Zakup wyposażenia do MOK-u 100 000,00 0,00 100 000,00

47 535 282,00 500 000,00 48 035 282,00

39 983 459,00 0,00 39 983 459,00

7 551 823,00 500 000,00 8 051 823,00

8 142 500,00 0,00 8 142 500,00

8 142 500,00 0,00 8 142 500,00

8 558 010,00 0,00 8 558 010,00

8 558 010,00 0,00 8 558 010,00

30 834 772,00 500 000,00 31 334 772,00

23 282 949,00 0,00 23 282 949,00

7 551 823,00 500 000,00 8 051 823,00Majątkowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH OGÓŁEM, z 

tego:

Bieżące

Majątkowe

DOTACJE PODMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE PRZEDMIOTOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

DOTACJE CELOWE RAZEM, z tego:

Bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2595


	UCHWAŁA NR XIV/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-04T10:40:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




